
Neb         MĚSTO JEVIŠOVICE 

         

______________________________________________________________________  

 okres Znojmo                                                                               kraj Jihomoravský 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA JEVIŠOVICE 

          24. 4. 2023  

       

 

Vážení spoluobčané, 

 

z důvodu výstavby nové asfaltové komunikace v části „za hřištěm“ bude 

omezená možnost používání této cesty – viz. barevně vyznačené plochy v zákresu 

na druhé straně tohoto dopisu.   

Aktuálně bude prováděna cca 15 cm hluboká skrývka – v této době bude 

komunikace průjezdná s opatrností a s ohledem na pracovní stroje, které zde budou 

provádět úpravy. 

Od 10. 5. 2023 budou probíhat výkopové práce a výstavba silnice, 

v této době NENÍ MOŽNO CESTU POUŽÍVAT ŽÁDNÝM ZPŮSOBEM, NEBUDE 

POVOLEN VJEZD ČI PRŮJEZD.  

Současně nebude možný ani přijezd ke garážím v této lokalitě. 

Část stávající asfaltové komunikace podél fotbalového hřiště, mezi garážemi a 

bytovkou, bude neprůjezdná až v závěrečné části prací - asfaltování. 

V případě dotazů nebo připomínek se můžete obrátit na stavbyvedoucího na 

mauli: hudyma@firesta.cz.  

O novinkách Vás budeme unformaovat na stránkách města, facebooku nebo 

v mobilním rozhlase.  

Děkujeme za pochopení a omlouváme se dočasné dopravní omezení. 

 

                     Mgr. Pavel Málek, starosta 

 
  

Jevišovice 56, 671 53, IČO: 00 29 29 23, ČS a.s. Jevišovice, č.ú. 1582618349/0800, 

tel.: 515 231 225/7, su@jevisovice.cz  

mailto:hudyma@firesta.cz
mailto:su@jevisovice.cz


 

 

 

 

  

 

 

         HŘIŠTĚ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                ALEJ   


